Ubersicht iiber Bewilligungen im Vergleich zum FP

EU-Programme: 2007 bis 2013

Anlage 8b

(zu Nummer 7)

Vor-
haben

Ressort/
Titel/ TG

fiir Jahr
2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

Insgesamt

1. Finanzplan

- genehmigt durch EU Mio. EUR
2. Eingegangene Verpflichtungen

- in 2007 Mio. EUR
- in 2008 Mio. EUR
- in 2009 Mio. EUR
-in 2010 Mio. EUR
-in 2011 Mio. EUR
-1in 2012 Mio. EUR
-in 2013 Mio. EUR
- insgesamt Mio. EUR
Bewilligungsriickstand kumulativ Mio. EUR




